DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

SEXTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 833– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200178.CONVITE Nº CC-002/2020-CPL
RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-
CPL/PMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200178. ORIGEM: CONVITE Nº CC-002/2020-CPL.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA-EPP.OBJETO: Contratação
de Empresa Para Fornecimento de Filtros de Cerâmica com 02 velas e torneira,
para atender a execução das ações programadas no Projeto Técnico Social/
Plano de Desenvolvimento Sócio Territorial - PDST do Programa Minha Casa
Minha Vida, Sendo 150 (cento e cinquenta) unidades para PDST Residencial
Canaã I (APF 402.059-04/ Conta 3519.006.71.005-8) e 150(cento e cinquenta)
unidades para o PDST Residencial Canaã II (APF 407.620 - 12/ Conta
3519.006.71.006-6).VALOR TOTAL: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil, setecentos
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade
0105.081220001.0.005 Manutenção da Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social, Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, bem
ou serv. p/ dist. gratuita, Subelemento 3.3.90.32.99, no valor de R$ 29.700,00.
VIGÊNCIA: 06 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. DATA DA
ASSINATURA: 06 de Abril de 2020. MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS,
Secretária de Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-CPL/PMVG.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04741.2020

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, por

intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado
pela portaria 290/2019, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
que tem por objeto a Contratação de Empresa para Reforma e adequação do
Terminal Rodoviário na Sede do Município de Vargem Grande/MA.
Conforme Projeto e Plano de Trabalho constante no Processo n°
160476/2019, de interesse desta Administração Pública, que o objeto foi
adjudicado à CONSTRUTORA RAMPA LTDA, CNPJ: 03.393.903/0001-78, no
valor total de R$ 628.578,60 (seiscentos e vinte e oito mil quinhentos e
setenta e oito reais e sessenta centavos). O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação informa ainda, que os autos do Processo encontram-
se com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação,
nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande – MA.

Vargem Grande - MA, 17 de Abril de 2020.

______________________________
Ricardo Barros Pereira
Portaria nº 290/2020

Presidente da CPL